令和４年 １月１７日

建設工事入札参加希望者 各位

下水道管理センター施設管理課

契約課

積算内容について（お知らせ）

 下管第２５号 松浜雨水ポンプ場調整池工事の積算において、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１． 施工第 0-0111 号内訳表の工事用水中ﾎﾟﾝﾌﾟ運転（SWK250400）の条件を常

時排水とするところを作業時排水として積算しております。
 施工第 0-0111 号内訳表の工事用水中ﾎﾟﾝﾌﾟ運転（SWK250400）の単価は、新

潟市土木工事等設計単価表（2）建設機械器具賃貸料金（長期割引補正あり）の

工事用水中ﾓｰﾀﾎﾟﾝﾌﾟ[普通型 ]潜水ﾎﾟﾝﾌﾟ口径 150mm 全揚程 10m(TLC1100005)
の単価に下表の機械賃料数量（作業時排水）1.2 をかけたものとしています。

 なお、本件は、受注後変更の対象とします。

以 上

令和４年１月１３日

建設工事入札参加希望者 各位

下水道管理センター施設管理課

契約課

積算内容の訂正に伴う設計図書の修正について（お知らせ）

 令和４年１月５日付け、下管第２５号の積算内容について（お知らせ）に伴い

積算書を差し換えたので、入札金額の積算にあたっては、設計図書（修正版）を

正として積算してください。

※ 設計図書（修正版）は、新潟市役所ホームページ「入札・契約（建設工事・

建設コンサルタント」からダウンロード可能です。

令和４年１月５日

建設工事入札参加希望者 各位

下水道管理センター施設管理課

契約課

積算内容について（お知らせ）

 下管第２５号 松浜雨水ポンプ場調整池工事の積算において、下記のとおりお知らせい

たします。

質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くだ

さいますよう、お願いいたします

記

１． 施工第 0-0115 号内訳表の発動発電機 [ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ駆動 ]の積算単価は、積

算基準 [5 建設機械損料表 ]の（15） ”積雪地損料を計上しており、内訳表の単位

表記を下記のとおり訂正します。
訂正前

訂正後

2． 施工第 0-0116 号内訳表のｸﾛｰﾗｸﾚｰﾝ[油圧駆動ｳｨﾝﾁ・ﾗﾁｽｼﾞﾌﾞ]の積算単価は、

積算基準 [5 建設機械損料表 ]の（15） ”積雪地損料を計上しており、内訳表の単

位表記を下記のとおり訂正します。
訂正前

訂正後

以 上